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Carteira consolidada de investimentos - base (Maio / 2023)

Produto / Fundo

TITULOS PUBLICOS

BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...
BB TITULOS PUBLICOS X FI RENDA FIXA PREVIDENCIAR...
CAIXA BRASIL 2024 VI TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...
CAIXA BRASIL IDKA PRE 2A FIC RENDA FIXA LP

ITAU SOBERANO FIC RENDA FIXA SIMPLES

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO
BB INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA

BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI
ITAU INSTITUCIONAL GLOBAL DINAMICO FIC RENDA FIX...

ITAU INSTITUCIONAL OPTIMUS FIC RENDA FIXA LP

SANTANDER INSTITUCIONAL PREMIUM FIC RENDA FIXAR...

WESTERN ASSET ATIVO MAX FI RENDA FIXA

WESTERN ASSET MAX FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LETRA FINANCEIRA BTG

ITALIA FIDC MULTISSETORIAL SENIOR 1

PREMIUM FIDC SENIOR 1

BB IPCA Ill FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO CREDITO...

BTG PACTUAL CREDITO CORPORATIVO | FIC RENDA FIXA...

Resgate

D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+1
D+1 du
D+0
D+1
D+0

S/Info

Nao se ...

Néo se ...

D+30 ou...

D+31

Caréncia

15/08/2022
15/08/2024
16/08/2024
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
N&ao possui
N&o se aplica
N&o se aplica
Nao ha

N&o ha

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DOS MUNICIPIARIOS DE CATANDUVA - IPMC
Relatorio de Andlise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/05/2023

Saldo

175.090.995,99
108.227,26
501.287,33
1.620.705,71
537.837,67
11.669.252,44
12.694,86
2.760.501,40
6.236.420,42
11.247.828,38
8.036.738,26
5.223.342,39
10.894.289,65
102.500,81
11.004.365,08
20.289.074,88
102.161,54
171.889,80
5.546.541,86

8.238.609,03

Particip. S/ Total

40,83%
0,03%
0,12%
0,38%
0,13%
2,72%
0,00%
0,64%
1,45%
2,62%
1,87%
1,22%
2,54%
0,02%
2,57%
4,73%
0,02%
0,04%
1,29%

1,92%

Cotistas

56

92

17

347

37

2.924

971

156

357

225

90

467

946

12

52

4.262

% S/ PL do Fundo

0,00%
0,15%
0,24%
0,71%
0,06%
7,72%
0,00%
0,07%
0,26%
0,13%
0,28%
0,42%
0,34%
0,11%
1,39%
0,00%
0,00%
0,00%
1,73%

0,35%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'a '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea' b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea' b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea' b’

Artigo 7°, Inciso I, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"'
Artigo 7°, Inciso IIl, Alinea'a"’
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"'
Artigo 7°, Inciso IIl, Alinea'a"'
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"’
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"'
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"'
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea"a"’
Artigo 7°, Inciso IV

Artigo 7°, Inciso V, Alinea'a'
Artigo 7°, Inciso V, Alinea'a"'
Artigo 7°, Inciso V, Alinea' b’

Artigo 7°, Inciso V, Alinea'b '
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Produto / Fundo Resgate Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento

ICATU VANGUARDA INFLACAO FI RENDA FIXA CREDITO P... D+6 N&o ha 5.089.804,67 1,19% 1.007 0,79% Artigo 7°, Inciso V, Alinea' b’
BTG PACTUAL INFRA-B FI INFRA RENDA FIXA 5°dia ... Nao ha 218.668,71 0,05% 16 5,00% Artigo 7°, Inciso V, Alinea'c'
AZ QUEST SMALL MID CAPS FIC ACOES D+30 Nao ha 2.477.960,82 0,58% 3.133 0,20% Artigo 8°, Inciso |

BB ACOES BOLSA AMERICANA FIACOES D+3 N&o ha 5.570.696,43 1,30% 21.727 0,46% Artigo 8°, Inciso |

BTG PACTUAL ABSOLUTO INSTITUCIONAL FIC ACOES D+4 ou ... Nao ha 4.929.041,99 1,15% 2.610 0,37% Artigo 8°, Inciso |

CAIXA EXPERT VINCI VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC AGO... D+33 Nao ha 4.647.534,35 1,08% 158 0,52% Artigo 8°, Inciso |
CONSTANCIA FUNDAMENTO FI ACOES D+15 Nao ha 792.361,95 0,18% 2.908 0,07% Artigo 8°, Inciso |
GUEPARDO VALOR INSTITUCIONAL FIC ACOES D+32 Nao ha 9.978.127,77 2,33% 38 0,78% Artigo 8°, Inciso |

ICATU VANGUARDA DIVIDENDOS FI AGCOES D+4 Nao ha 3.861.229,28 0,90% 2.735 0,57% Artigo 8°, Inciso |

OCCAM FIC ACOES D+4 ou ... Nao ha 1.336.338,39 0,31% 1.451 0,15% Artigo 8°, Inciso |

QUELUZ VALOR FIACOES D+13 Nao ha 704.657,83 0,16% 53 1,43% Artigo 8°, Inciso |
SAFRAACOES LIVRE FIC ACOES D+33 N&o ha 4.087.881,24 0,95% 2.434 2,40% Artigo 8°, Inciso |

SAFRA SMALL CAP PB FIC ACOES D+3 Nao ha 4.491.533,97 1,05% 128 11,81% Artigo 8°, Inciso |

TARPON GT INSTITUCIONAL | FIC ACOES D+32 Nao ha 12.854.190,21 3,00% 50 0,92% Artigo 8°, Inciso |

XP INVESTOR FIACOES D+4 Nao ha 806.470,65 0,19% 1.868 0,40% Artigo 8°, Inciso |

BB NORDEA GLOBAL CLIMATE AND ENVIRONMENT INVESTI... D+5 du Nao ha 8.568.139,60 2,00% 58 1,65% Artigo 9°, Inciso Il

GENIAL MS US GROWTH INVESTIMENTO NO EXTERIOR FIC... D+6 du Nao ha 4.732.260,71 1,10% 154 2,62% Artigo 9°, Inciso Il
SANTANDER GLOBAL EQUITIES DOLAR MASTER INVESTIME... D+8 Nao ha 9.369.299,93 2,19% 5.319 1,18% Artigo 9°, Inciso Il
WESTERN ASSET FI ACOES BDR NIVEL | D+5 Nao ha 2.392.733,20 0,56% 71.839 0,17% Artigo 9°, Inciso Il

BTG PACTUAL S&P 500 BRL FI MULTIMERCADO D+2 du N&o ha 9.955.679,99 2,32% 2.165 2,18% Artigo 10°, Inciso |
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Produto / Fundo Resgate
CAIXA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA DE VALORES VI FIC ... D+0
RIO BRAVO PROTECAO BOLSA AMERICANA FI MULTIMERCA... D+3 du
SAFRA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA AMERICANA FI MULTI... D+1
WESTERN ASSET US INDEX 500 FI MULTIMERCADO D+1
BTG PACTUAL ECONOMIA REAL FIP MULTIESTRATEGIA Nao se ...
KINEA PRIVATE EQUITY IV FEEDER INSTITUCIONAL | F... Néo se ...
PATRIA SPECIAL OPPORTUNITIES | FICFIP Nao se ...

Caréncia
N&o ha
25 meses
1185 dias
N&o ha
Nao se aplica
N&o se aplica

N&o se aplica

Total para calculo dos limites da Resolugao

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DOS MUNICIPIARIOS DE CATANDUVA - IPMC

Saldo

2.510.855,66
6.340.747,51
6.350.339,40
8.409.067,11
20.535.050,00
8.371.660,96
14.351,58

428.791.948,67

Particip. S/ Total

0,59%
1,48%
1,48%
1,96%
4,79%
1,95%

0,00%

Cotistas

126

21

12

23.129

Relatoério de Andlise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/05/2023

% S/ PL do Fundo Enquadramento
4,18% Artigo 10°, Inciso |
2,91% Artigo 10°, Inciso |
14,71% Artigo 10°, Inciso |
1,08% Artigo 10°, Inciso |
0,00% Artigo 10°, Inciso Il
0,00% Artigo 10°, Inciso Il
0,00% Artigo 10°, Inciso Il
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